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1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015032 ULIS APRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2508015102 FINANDA KHAFIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015103 TALITA PUTRI AURELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2508015104 MUHAMMAD FATHI ASSYAUQI 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 5 2508015105 FAADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015106 SARAH ALYA RIZKYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015107 KHAIRANI SAHARA ALKALIFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015108 FAYYADH HAMMAM AQIL FANSA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2508015109 ALEXA RACHELIA DINATA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2508015110 RAISYA AQILA SARI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015112 DENNIS VIKESHA PUTERA RIDWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015113 AAQILAH FATIMAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015114 MUHAMAD FATUR RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015115 MUHAMMAD DANAR ALFARIDZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015116 AYLA INTAN AZZURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015117 NUR SHABRINA DWIE RAHAJENG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015118 HELENA TRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015119 NAJWA NAVYTA YUMNA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2508015120 ALMAS NADA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015121 FIRYAAL AQILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015122 MUHAMMAD HILMI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015123 RADEN JIRAYA BINTANG SYAHRIZA 10  63X X X V X V X V X V V V V V V V

 23 2508015124 FADHLURRAHMAN RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015125 RIFKA GESTAULANI SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015126 SASKIA MAURA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015127 CHIVITA ALIFIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015128 ALIFA MUTIARA FITRIANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2508015129 RAEISA MAZENA NABRIESA HARIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015130 NAFIZA IDHA FADIYA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2508015131 NABIHA MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015132 SYAKIRAH HILYATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015133 FATHAN BAIHAQI ALHASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015134 ANNISA NUR SELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2508015172 NAYVA ZAUTYAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2508015177 DWI ALIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  34  34  33  35  31  35  33  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1D

Jadwal Kuliah R.LA403 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150975 - EGI NUSIVERA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Kontrak Perkuliahan, Ssejarah Perkembangan, kedudukan 

bahasa Indonesia

 34 EGI NUSIVERA

 2 Kamis

2 Okt 2025

Problematika dan Ragam Bahasa Indonesia  34 EGI NUSIVERA

 3 Kamis

9 Okt 2025

Kalimat Efektif  34 EGI NUSIVERA

 4 Kamis

16 Okt 2025

Kalimat Efektif  34 EGI NUSIVERA

 5 Kamis

23 Okt 2025

Diksi (Pemilihan Kata)  33 EGI NUSIVERA

 6 Kamis

30 Okt 2025

Berdiskusi untuk Membahas penulisan kutipan

langsung dan tidak langsung

 35 EGI NUSIVERA

 7 Kamis

6 Nov 2025

Keterampilan Berbahasa  31 EGI NUSIVERA

 8 Kamis

13 Nov 2025

Kuis  35 EGI NUSIVERA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1D

Jadwal Kuliah R.LA403 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150975 - EGI NUSIVERA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Penulisan catatan kaki, body note dan bibliografi (daftar 

Pustaka) / Sitasi (Mendeley)

 33 EGI NUSIVERA

 10 Kamis

27 Nov 2025

 35 EGI NUSIVERA

 11 Kamis

4 Des 2025

 35 EGI NUSIVERA

 12 Kamis

11 Des 2025

 35 EGI NUSIVERA

 13 Kamis

18 Des 2025

Penulisan Artikel ilmiah populer  35 EGI NUSIVERA

 14 Kamis

8 Jan 2026

 35 EGI NUSIVERA

 15 Kamis

15 Jan 2026

UKBK  35 EGI NUSIVERA

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  35 EGI NUSIVERA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EGI NUSIVERA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1D

Psikologi

Psikologi

EGI NUSIVERA, M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2508015032 ULIS APRIYANI  84 A- 84.00

 2 2508015102 FINANDA KHAFIZAH  86 A 86.00

 3 2508015103 TALITA PUTRI AURELIA  80 A- 80.00

 4 2508015104 MUHAMMAD FATHI ASSYAUQI  75 B+ 75.00

 5 2508015105 FAADIYAH  85 A 85.00

 6 2508015106 SARAH ALYA RIZKYA  90 A 90.00

 7 2508015107 KHAIRANI SAHARA ALKALIFI  84 A- 84.00

 8 2508015108 FAYYADH HAMMAM AQIL FANSA  82 A- 82.00

 9 2508015109 ALEXA RACHELIA DINATA  85 A 85.00

 10 2508015110 RAISYA AQILA SARI NASUTION  78 B+ 78.00

 11 2508015112 DENNIS VIKESHA PUTERA RIDWAN  80 A- 80.00

 12 2508015113 AAQILAH FATIMAH ZAHRA  78 B+ 78.00

 13 2508015114 MUHAMAD FATUR RAHMAN  86 A 86.00

 14 2508015115 MUHAMMAD DANAR ALFARIDZI  84 A- 84.00

 15 2508015116 AYLA INTAN AZZURA  80 A- 80.00

 16 2508015117 NUR SHABRINA DWIE RAHAJENG  80 A- 80.00

 17 2508015118 HELENA TRIANI  80 A- 80.00

 18 2508015119 NAJWA NAVYTA YUMNA  80 A- 80.00

 19 2508015120 ALMAS NADA AFIFAH  92 A 92.00

 20 2508015121 FIRYAAL AQILA  80 A- 80.00

 21 2508015122 MUHAMMAD HILMI FIRMANSYAH  78 B+ 78.00

 22 2508015123 RADEN JIRAYA BINTANG SYAHRIZA  0 E 0.00

 23 2508015124 FADHLURRAHMAN RIZKY  92 A 92.00

 24 2508015125 RIFKA GESTAULANI SIREGAR  82 A- 82.00

 25 2508015126 SASKIA MAURA AZZAHRA  78 B+ 78.00

 26 2508015127 CHIVITA ALIFIA AZZAHRA  82 A- 82.00

 27 2508015128 ALIFA MUTIARA FITRIANI  78 B+ 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1D

Psikologi

Psikologi

EGI NUSIVERA, M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2508015129 RAEISA MAZENA NABRIESA HARIR  78 B+ 78.00

 29 2508015130 NAFIZA IDHA FADIYA DINA  82 A- 82.00

 30 2508015131 NABIHA MAWADDAH  80 A- 80.00

 31 2508015132 SYAKIRAH HILYATUNNISA  80 A- 80.00

 32 2508015133 FATHAN BAIHAQI ALHASAN  0 E 0.00

 33 2508015134 ANNISA NUR SELA  80 A- 80.00

 34 2508015172 NAYVA ZAUTYAMA  80 A- 80.00

 35 2508015177 DWI ALIKA  80 A- 80.00

EGI NUSIVERA, M.Pd.

Ttd


